

Obec Drážov, Drážov č.41, 387 19 Čestice, IČ: 00251143, tel: 724182248
e-mail: o.u.drazov@quick.cz

V Drážově, 23.3.2017

Čís. j.: OD/94/2017

Věc: Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

- 1) Svozová místa TDO v obci cca 195, poplatek za svoz TDO 300,- Kč za osobu/nemovitost určenou k rekreaci.
- 2) a. 5 sběrných míst tříděného odpadu, 0 sběrných dvorů
b. druhy tříděného odpadu - papír, sklo, plasty a kartony
c. druhy a počet nádob:
1550 lt plastový – na sklo – 5 ks
1100 lt plastový – na papír – 5 ks, plasty a kartony – 7 ks
kontejner na textil – 1 ks
- 3) Ano. Využívají se kontejnery ve vlastnictví firmy Ekokom (1550 lt a 1100 lt) a TextilEco.
- 4) Svoz komunálního odpadu – RUMPOLD 01 Vodňany.
Svoz tříděného odpadu – ROS a.s. Strakonice.

S pozdravem

OBEC DRAŽOV
387 19 ČESTICE
IČ: 251143


Jiřina Vávrová, starostka
Obec Drážov